2

(ПРОЕКТ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2019			                                                                      № 00
д. Согом

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Согом от 03.04.2009 № 10
«Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории муниципального образование сельское поселение Согом» (с изменениями от 11.12.2017 № 35, 18.12.2017 № 46)

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Согом в соответствии с Постановление Правительства РФ от 30.09.2019 N 1274 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Согом от 03.04.2009 № 10 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории муниципального образование сельское поселение Согом» (с изменениями от 18.12.2017 № 46) следующее изменение:
1.1. В абзаце 2 пункта 12.9 внести следующие изменения:
слова «разработка и корректировка планов» заменить словом «планирование»;
1.2. В абзаце 2 пункта 13.4 внести следующие изменения:
слова «разработка и корректировка планов» заменить словом «планирование».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения Согом.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Согом                                              Г.В. Полуянов